
 

UCHWAŁA Nr 510/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 8 grudnia 2021 r.   

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038, poz. 1834), w związku z Uchwałą Nr IX/82/99 Rady 

Powiatu w  Rypinie z dnia 26 sierpnia 1999 r. . w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przez Okręg 

Polskiego Związku Wędkarskiego we Włocławku i Gospodarstwo Rybackie Włocławek Spółka z o.o. 

w Szpetalu Górnym  Społecznej Straży Rybackiej na terenie powiatu rypińskiego oraz uchwalenia jej 

regulaminu oraz Uchwały Nr XXXIII/182/2014 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 maja 2014 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Społecznej Rady Rybackiej Powiatu 

Rypińskiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia Powiatu Rypińskiego na rzecz Społecznej 

Straży Rybackiej Powiatu Rypińskiego, w postaci: 
1) Łódź motorowa „DELFIN” nr rej. BG-02-218- rok budowy 1989, konstrukcja kadłuba otwarto-pokła-

dowa, w części dziobowej pokrycie, kokpit samoodpływowy, wykonana z żywic poliestrowych zbrojo-

nych włóknem szklanym, sterowanie kierownicą, sterociągi, manetka, wymiary łodzi: dł. Całkowita- 

3,40 m, szerokość całkowita- 1,50 m, dopuszczalna liczba osób- 2,  

2) Przyczepny silnik spalinowy benzynowy 4- suwowy Suzuki DF 15, rok produkcji 1997, 11 kW, 

nr 01501F-751696, zasilanie zbiornik wstawiany o pojemności 25 litrów, podanie paliwa- ela-

styczny przewód z ręczną pompą paliwową, rozruch silnika elektryczny,  

3) Przyczepa podłodziowa lekka nr rej. CB 99303, rok produkcji przyczepy- 1988, nr inwenta-

rzowy PSR III/6/1. Wraz z dokumentacją w postaci dowodu rejestracyjnego przyczepy podło-

dziowej, 

4) Akumulator, 

5) Kluczyk do rozruchu silnika. 

 

§ 2. Przekazanie mienia, o którym mowa w §1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

           Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki ……………...………………………     

2. Piotr Czarnecki ……………………………….………... 

3. Monika Kalinowska ……………………………………. 

4. Piotr Makowski ..……………………………………..… 

                                                               5. Paweł Sobierajski …………….………...…………….… 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038, poz. 1834) do zadań zarządu powiatu należy w 

szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. Starostwo Powiatowe w Rypinie otrzymało od 

Państwowej Straży Rybackiej Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy mienie ruchome, 

wymienione w § 1 niniejszej uchwały, które następnie Zarząd Powiatu w Rypinie przekazuje 

Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Rypińskiego. 

Mając na uwadze powyższe przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


